'PREFEITURA
DE BONFIM ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS — SELCO

MUNICÍPIO DE BONFIM/RR

AVISO DE LICITAÇÃO

SECRETARIA DE IICRAÇOES E CONTRATOS

cru

~

-~~• fl. de
-~' ~

~\

a~ 3

; Pr s
i  zJ

Pregão Presencial Nº 006/2025- SELCO - Processo N 092/2025— SECULT.
Data do Certame e Hora: 31/03/2025-10:00(horário local).
Local: Sala da Comissão de Contratação — SELCO, da Prefeitura Municipal de Bonfim/RR.
OBJETO: A contratação de empresa capacitada em serviços de Produção d= entos para realização da festa de comemoração do XXXIII Festejo
de Bonfim/RR, que será realizada nos dias 11 e 12 de abril do ano 02 , no Parque de Exposição da Cidade de Bonfim, do Município de
Bonfim/RR.
O Edital e seus anexos encontram-se a disposição dos interessado
pelo e-mail selcobonfim(a~gmail.com.

BONFINF/1LR ,' '1 6 M RÇO ~E 2025
ROSICLEIDE RODRIGUES

AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PREGOEIRA

ntratação, no horário das 07:30hrs as 13:00hrs ou

Rua João Lopes Magalhães, N° 185, Centro, Bonfire/RR. — CEP: 69.380-000
CNPJ: 04.056.214/0001-30

3RA1\ cc ,

Roraima, 18 de Março de 2025 • Diário Oficial dos Municípios do Estado de Roraima • ANO X I N° 2358
e

ot1

Art.01 °- - Fica nomeada a senhora ISANDRA DOS SANTOS, no
cargo de Provimento de Comissão PMB/CC10— SECRETARIA DE
GABINETE, da Prefeitura Municipal de Bonfim.

Art.02 ° - Este DECRETO entrará em vigor na data de sua
publicação seus efeitos retroagem a 06 de março de 2025, revogando
as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BONFIM/RR, 17
DE MARÇO DE 2025

ROMUALDO FEITOSA SILVA
Prefeito Municipal de Bonfim

Publicado por:
Eliane Santana Santos

Código Identificador:21257326

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL 008/2021. PROCESSO N°
055/2021. CONTRATO N° 030/2021.

EXTRATO DO 5° TERMO ADITIVO AO CONTRATO.
ORIGEM: Pregão Presencial 008/2021.
PROCESSO N° 055/2021.

TO N°030/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM/RR.

CONTRATADA: TORRES BRAGA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI
CNPJ N° 04.056.214/0001-30

RESPONSAVEL: ANGELO JOSE BRAGA TORRES
CPF N° ***-38

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de serviços de locação de 02
(dois) veículos tipo caminhonete cabina dupla, para atender as
necessidades da Equipe de Assessoria Pedagógica da Secretaria
Municipal de Educação — SMED do Município de Bonfim/RR.

OBJETO DO TERMO ADITIVO: O presente Termo Aditivo objetiva
a prorrogação do prazo de execução dos serviços por mais 12 (doze)
meses contados a partir do dia 12 de março de 2025, e do prazo de
vigência do Contrato por mais 12 (doze) meses contados a partir do
dia 12 de março de 2025, passando os mesmos a vigorar até o dia 12
de março de 2026, com base no Art. 57 da Lei N° 8.666/93.

OR TOTAL: R$ 234.000,00 (duzentos e trinta e quatro mil

Lotação Orçamentária:
SECRETARIA DE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Exercício: 2025.
Programa de Trabalho: 12.361.1003.3009.0000 — FUNDEB 30%
12.361.1000.2019.0000 - MDE.
Elemento de despesa: 3.3.90.39.00
Fonte de Recursos: Recursos do Recursos do FUNDEB-30% e do
MDE.
Tipo de empenho: Estimativo

DATA DA ASSINATURA: 12 de março de 2025.

,~

Publicado por:
Eliane Santana Santos

Código Identificador:1056D24A

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2025-
SELCO - PROCESSO N° 092/2025- SECULT.

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial N° 006/2025- SELCO - Processo N° 092/2025-
SECULT.
Data do Certame e Hora: 31/03/2025-10:00(horário local).

Local: Sala da Comissão de Contratação — SELCO, da
Municipal de Bonfim/RR.
OBJETO: A contratação de empresa capacitada em s
Produção de Eventos para realização da festa de comemora
XXXIII Festejo de Bonfint/RR, que será realizada nos dias 11 e
abril do ano de 2025, no Parque de Exposição da Cidade de Bonfim,
do Município de Bonfim/RR.O Edital e seus anexos encontram-se a
disposição dos interessados na sala da Comissão de Contratação, no
horário das 07:30hrs as 13:00hrs ou pelo e-mail
selcobonfim@gmail.com.

BONFIM/RR, em 17 DE MARÇO DE 2025

ROSICLEIDE RODRIGUES
Agente de Contratação/ Pregoeira

rpr'

~. 5~~•

Publicado por:
Eliane Santana Santos

Código Identificador:B11B878F

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE
PROCESSO LICITATÓRIO. CONCORRÊNCIA PRESENCIAL

N° 001/2025 - SELCO. - PROCESSO N° 084/2025-SEMINF.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE
PROCESSO LICITATÓRIO.
CONCORRÊNCIA PRESENCIAL N° 001/2025 - SELCO. -
PROCESSO N° 084/2025-SEMINF.
O Senhor Prefeito do Município de Bonfim/RR, ROMIJALDO
FEITOSA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, em face aos princípios ordenados através do
disposto no artigo 71, Lei N° 14.133/21, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Agente de Contratações, Ratificação da autoridade
superior, Parecer Jurídico e Parecer do Controle Interno, RESOLVE
proceder a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO da presente
Licitação nestes Termos:
PROCESSO N° 084/2025 - SEMINF.
b) CONCORRÊNCIA PRESENCIAL N° 001/2025 - SELCO.
c) Objeto: A contratação de empresa para realização dos serviços de
Reforma do Parque de Exposições Olavo Brasil Filho no Município
de Bonfm/RR.
d) ADJUDICO: Objeto da licitação nos termos do instrumento
convocatório pertinente à empresa TORRES BRAGA COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 03.713.098/0001-12, pelo valor total de
R$ 409.000,00 (Quatrocentos e nove mil reais).
e) HOMOLOGO: O Procedimento Licitatório acima, em face dos
procedimentos adotados pela Agente de Contratação da Prefeitura
Municipal de Bonfim/RR.
Publique-se.

Bonfim/RR, em 17 de março de 2025.

ROMUALDO FEITOSA SILVA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Eliane Santana Santos

Código Identifcador:51F801D7

ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACARAÍ

GABINETE CIVIL
PORTARIA N° 022/2025 NOMEIA MEMBROS PARA

COMPOSIÇÃO DA MESA DIRETORA DO CONSELHO
MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E

NUTRICIONAL DO MUNICÍPIO DE CARACARAÍ, PARA O
BIÊNIO 2025/2027.

A Prefeita do Município de Caracaraí, Senhora DIANIERY DE
SOUZA COELHO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere
o art. 83, inciso LX, da Lei Orgânica Municipal.

www.diariomunicipal.com.br/amr 9

~
kos

O

FOLHA BV Pdlçdo I53ef2025 EDITAIS  01

56mM,Ap.AM1Rx4,AaLuoafl ~ ~>i~~a.1,.A,oa

.„.x wmxmA.Aa..9m~.

w.
.-

 vxwml..ú°.n.0

t6i00OPWAMIA
IRF291NAOt0l7M020MIrA

ERRATADEPUR1IGÇ,AO

E.BBATADA?(Ia2CAÇÀO,m Dün9ORnal do1 Mwicgnat da Eaado dc Rmtimd d
2A31, de 17 b>RD40 á 1023, ¡dg 16, Idcmit Ã E1vaW d<Caman R° 013Ip2S
SAAS, OADE R LE; ID16II 1E3010)3,20( .099exx mil P rinu Pºr rrdo e
viourmhaR~1R~;LOTf R 27 ora e m¢ csaTmil9 oiwcmlm RPõ)

CaAé~RR,l Ido emÇodd2D23.

MdróhpYFrlMede
Se: Nuo.á Aaí~oT<AplSlátl

áminD°006'dRl

0A&x¢100

AVISO M IACTTAÇA006691114001101100000

0 Dqs®cn t l,rtNO 4 C0xo0b t P rtr'ss d113196d 40 C.mpfM11 *0

Grdful P• dmri, o+ 0009000,00104* m we <:r mpuam.mu Ee 0eeewme e

Pma.O L'rs0iro .• amRntl - 9.qb Maaid n• 40040109 .w i0W.0to oum40, ry d.

D.4aTL121 L 00OO6aq Or. S,IotluDFb8AT0 7mM 04ón,.uR,eO,,rn mono pncNiac.Ie

4oh44b, ap9411a4 COx11ATAÇA00R 9MPRKA PARA MESTACA00P 66RVIÇO DE

RRUPACAA0AVQ4x11A1AAVeROCCAM00660R W7RNOAA5000R0VACAOUi;

R001A POBO 0910010 M MLA00i4RL47 06 41411.MTRAÇAU E 9l.ANCA9,

0200x611 INFlM6liONAA 00 0®M MxK11L100A E 4TJ0 A49100xIE OA

MIEiL11D0A 00000040, 00 f',Ai0699.6x, x0, boi, .9m.. 2900001- N.irb:

dF.0R840 O Effii e m.exa . mvon, Jirmnn. n. uJ. t P0-cra,. MmiupO s

jmmnPLC wmryeldrrt0bm:mat0.h.m4At02.100

I170, o 0,4.5 Pximxtl 11xk, wh Cmra Cuomo - MI - CO' 00370-004, derctlo n.m

CL9VUmMM001V9

Cexd.00,114m,mt2010

14.R111rMrw
ApmkCe,ws9.

H®RTA

P01M101mxwCA(AO

0 9:e110Pllle 40 A950CIAÇAO pE OORICULIOR FAMI1We RURAl E
INDÍGENA DA VILA 5AMAUMA DO MUNICIPIOOE MUCAIAi- RR. n095o0a5

. *VbIç9e o conto,,¢ 01770 0 Oslalol9 dosa. 109%4300 *30 L.
1784191!, 7010091 0070 000090000000 0101000 4 165nnbkie 40131
0.4,7400 .90100  redixale e' 07100(0 C9nv00.g0 as 2990 floras 000,094
ee malm 40 2025 m' o.b'0005 20 das e0oo0 000910 vmr . em 4000nda
(00009177000 17'o0 iwr0099' n9 mm.n0 meo4e ma5 07100154000470000

em 1 e 10rw 90n0GcaCaO as ISCO 0002140 mesnro /ia cmm !o nlmim0
10 000,00 07101 4♦uG1, em sa 1070 tp0¢ada ma R0014 0. ma40 00. 000
99.9000001a v,cinai /9i5, 20na5o,ai 00 MonciOt 0o MOCajai .Pa13 00Pb5lat a
sOsOinle 010001 0000.

1- ek4(390a0,re100a:
2- 4Peaa1404040hm00:
2. 8.0110 V80 menlaM1datlei 40000000430;

-11

0
1~M ~ á~l," ~.'~aé~M.,,l04

TAIRAIO00C0xnAutw DIRETA

6Rutxsloawsrms
aaºaA lA: amrAtzo xxm!ams

o4un0 bA mrnACA« Aµllpc4o nE scc.ls nemCAmns .MA
PRPtNNAA M~ ~~PIHIDIN pe SA0 104009047000,7*,
A1FnV1S DA 79CxErMIAML0a10eAtDEODI.CACAO-701090.

MfGF AOn:eAlOwtlRLIPuIPATA%'xeTYfDofi
CA4:AL5tA46qILN

ronbAlmn« LecAl: A4 a.a. 4 4+ 1., re 74j07041 1 10010000
.,

o
1Anxe r0a0 t,t Is .1a,.,tiex0.

VAWRTOT.M: tl 0'I2MA6IJ.1...ew.ex...l..ep..M o.I

e..°~°e..
tw.a...T10wnooGA.P<.7.=:o,,:.s+.n.u.ltulLst+.

Aa..tcm(~...4n

AeoaalaFfo

2~P~ K,Tf,á69f0~ A® Ma]j~40.U.
rAá0.80Mdlffi 31p3fA6~a0alY~6dI

~a
4

IcohL%d2(adfduáfav+opo-~[O,khPrt~iM,I~áEofr+PA. - -'I

IEIEIC. ~ mRrlDlid á eapxsa GPáái m.:mçt á ,4o1gv á(Arta pa Irmo di hP~ á
rmuelaipo do IIMI Ftttp á BoáryAA aT lei red¢dá 70 áa 6 e li á Iyd á 6n k 1l')S, 9 Piry¢e
ú i paça R Cdn rv. Edm do Yl~t k PJfRRA
D ~ P f M Ilya ff'JIRkY i á~ Sõ IM6~ N Sly I2 (➢~; á ~Tlir1~, N 7070 $

dDDANR, RP I7 a M 1p{D M L3
R09DE[f D141R16

A`FNR ü CORR4K,VyT[418t4

r~7AAro De mMIR,Rro R D13QR1s
PROEfSS0YRII7IDS
RRFDISAROPIMIS

(AVkTO CUMRA7AÇA0 Iff ElIP9FSA PAAA tOCAÇAO DE SOFlWAAE PARA
OPERAITONAUUÇAO OPFi1RMARGDA DOSSERVÇD3 DE fQIPABDIDADE, ORÇRNTITO
E 1ERAURAP$ FaAA DE PA6ARDMOS E EONDRAE DE PATRD10TD0, ?AEA QDE 03
SERV7ÇOS ADARtüSIRAl1V03 DOS POL*llES IXCCUDS'OS E IEGDLAIIS'O COMFORIIE
SL4FlC SEIAM EYEQR.RIAIS DFNTRO Dl5 PADItP~S EU(RD(7S.
CONfR4'IADAfi M,roEXO RMSD R CMIflM
VN97VCIk 12(àmJmta

DAü I1A3Q01DS
(E9dAA SERRA B:INFN 1PJRT
hdmlé~d9cfméc-RR

IXIRATOi~CONJRATOROIlIM2i
PRO(fa~ORR1JD?5
D~Df~DIDADEMO0U1013

ORJEfP LIICAGÁODEIMÓVfL P,ARA ACOMOD.4RE ATENDER h4NECE6ODADP5
DASEfRCTARIAMUIVIfIPALDEMQO AMRIERTE F Tl'IRMMO.
fONIN1TADkEAREOMAN SOARES RE[IR IGUES.
VIfIERfYA fl~áan)nc~

¡DATA
I0'N~Çllppp~~~bp~40¡,~~ry¡~

V08VN S71M BONFiM f1E110
PId~D MmP1pl k fãEAEe~ RR

CUHSElN011G100q10t1RG1xx07A1AGR000MMOlIDIWMO-CASA/Ax

R1PU041CAÇ,AOOE 07010 DC DOP[OL{ O11IC00ÇA0

Dispmo d. lIt i1ap9 M 02/2025(7ë01RR

PTURCO 2d41nveda0 n100198/222S - CR1A/RR

OyMe 0 05Ixo da proAd. tYç plu d 4 esm6u di popoºa mn1 a,44pM 7aa nom hp0
de x4pe0 enxWbah m 4p6¢iepd0 006004e de fr,nC 17819090.00007000
Tualeb0e8buldePryenE0heA0mmv4deRmama-WA/)0..nal,OdxuEoar. 75,9
D, i10ó0 R,+mrema,da Mi n. M.1d3, de U 40 ahR de 2Ptl e 0em4n kp9ae804PRIheI,
md0ame mnd¡&y qunlidadzl e et~Rkndal eºffitletidal 70000 4009

0.0e8a040 PoOpl:a'.490144113y01()OtShll 53d0dMH1701f1➢t5lxdi7p

4e9NSRialnosAO e
01414 e115r0 0 01.171AP1O doo ,00,00000004,* do Ga IBlNjM6 na flb

, ,m4i0Re 10ROApo Rm ea4P
. . :,T.mamememl9aldadmcaaaºmsd9p1R1*4x.,deldea4lºpmmn

a9ma wm.
~ OOse000e044N4GA206 b.map5el necesMrasmlp0ti'ryeoalerkpaNdps

p9ae11A¡ARaOldhseha'iMldeew4den.e.

.v411M Twxs 000
presidm1ed00YigT4R

e

_ s~~_
r w6.w

e 4wYw t 1.~•p.m A..r  LL  ~.,~
.vtrB.,n 4.

trra+Past ~ m~a~~ ¢ 40 U4,r r Vn~ n• 9

1M.r.ur~s~~r0..uo.

. .........~..-.4..1......,... e..wc

ERiRATO DE CiM1RAf0 R ONIbJ]S
PROCE5SOW024P~92S
DISPD4â4MDRfi02S

091E10: COVIRATAÇAO DE FIREES.A ?AEA PRFSAÇAIO DE ERY! DE
MAM 144ÇÀ0 FM E(NIPAMFNNS DE Tf(NOIAOLI DE JtDORMAÇÇO E
AtOAUTAÇPO DE SCETWAEE
Cqf IRAIADAMIO (ESAR C~O,
VIGOR Il(n(, )rca

DATAITN3DEIS
CISMAR SERRA BQAIM FDAO
PcfaDMDDEgRACt RR

_Y ESTAAOa;~RANA
PA&6MIA MIMOPAL OE OIRI'~E

fARO(BE WYaBROIFAYWFYaREtICRAÇAO

700I400IA14M000MUCO1(AO

OOpmOk b4Rà 4 CWb Y Pém LsgJ l4 fmin8l.m Nia 0 raW.O
jtld®OkOOq,@Rm<Wb4ibtl;:77Rmúa'Ml'Suf-hamfylSANI sd
100071004,00 sM\C4 salt , 1J91FT txe Vm ma u'.se. 40700, Ajm
I1Mn474140 T1 N00Ss P40.1 P82QµÃ0 0179911Ç0 00111 0400 100001100ÇÃ
740.1 11100994 99MA D1 00/110. 06 047 Y[6104111r D2 41MTUn4Ç.101 xOAR{M,
44@21R IS10ü1i010104I OH00 46W001111411®0 4401&07194 !7190001
tlOM7Tü11CM0*00iJo,mxm.alemN xLOOIIIfl,O21:12M.040F A
...00x04 m10.t4olrcetmnuu.e7sl,mr.v.s4enapar.4

Got (09040 Eif  700*dA1.04R
kppmtMamkst

[sdr-10.!10oqEa0S

14+41lI6x1
40a6sYdKiPRpa

I!

Y ES@dVMVE

S[00070*lM+*0*0*0

009 ,0.0p,o é00,0. 000,~0000000.006  ~wnrw~w 'm~,* úo á.

e.*0*0ic
0(0
iA ó1

~a0coy000400 0 slal.r com'w %0.00.w

t  O.. 0a4.Mm 0.041 .wix4 ~ 04rn a~,alnww~v.....'...~°.,eé. ~:..é. w
Ir 7 r;.4 e.09.9.040E xaxaw..ma40w

aR4#.nM.jo toA0.,o,,.,n330veenmAI000,,u4sdeed..rv.4r0sAeta4vó.t

") T00,®
.°..mnm.~

~,..m
m'

~4..,.14.... ..9,..
m 0*n400  00000,0000001000 1oe

0ad00*0r 4,:áa.
00 00

Ael0040°,.ma.e.r
0in.

.
*0
nM

911
tmana,,.tetwaa,r

et. noa (x7040,61. , 5 m 04,04 4. SOPA.

E,44Ie.,. m r~ d. Anot+l.0yt0.

AVM.OeucTTAÇ1«

9ox.RA~r4c'.449

p9abw.0' yTNio'+f&aSJ40'q
MMT001FMNf0h5RW

C9P:913.Pa81Id1

FOLHA DV

o

Edição N°: 4886 Boa Vista-RR, terça-feira, 18 de março de 2025 )e.1' 121 de 122

F4i  ~ ~ . FATOS MUNICIPAIS ! L
Pie tao:

PREFEITURA DE PACARAIMA
~ o.

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO. AVISO DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 001/2025. PROCE ' . • N° 032/20. . CONCORRÊNCIA -
EDITAL N°001/2025. TIPO MENOR PREÇO, que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIAL . ARA EXECUTAR A OBRA
DE CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL-CAPS, NO MUNICÍPIO DE PACARAIMA/RR. Conforme especificações do
Edital e seus anexos, a ser regida pela Lei Federal n° 14.133/2021, Lei Complementar n° 123/2006 e alterações posteriores vigentes. LOCAL E DATA DE
ABERTURA: Sala da Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de Pacaraima/RR, localizada na Rua Monte Roraima, Vila Nova, Pacaraima/RR,

no dia 22 de abril de 2025 às 09:00h (horário local). Os interessados deverão retirar gratuitamente o Edital e seus anexos junto à Comissão de Contratação

no endereço acima mencionado, no horário normal de expediente, mediante o fornecimento de um PEN DRIVE ou através do e-mail: plupacaraima.

rr.gov.br. . Oportunamente será dada nova publicidade da data de realização da sessão. Pacaraima/RR, 14 de março de 2025. WIIIRDÊNIO SILVA DE

SOUZA. Agente de Contratação. Portaria n° 017/2025.

L`A DE BONFIM

/ AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial N° 006/2025- SELCO - Processo N° 092/2025— SECULT.
Data do Certame e Hora: 31/03/2025-10:00(horário local).
Local: Sala da Comissão de Contratação — SELCO, da Prefeitura Municipal de Bonfim/RR.

OBJETO: A contratação de empresa capacitada em serviços de Produção de Eventos para realização da festa de comemoração do XXXIII Festejo de

Bon /RR, que será realizada nos dias 11 e 12 de abril do ano de 2025, no Parque de Exposição da Cidade de Bonfim, do Município de Bonfim/RR.
ital e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão de Contratação, no horário das 07:30hrs as 13:OOhrs ou pelo

e-mail ;ul.cotn.
BONFIM/RR, em 17 DE MARÇO DE 2025

itOSICLEIDE RODRIGUES -AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PREGOEIRA

PREFEITURA DE IRACEMA `

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO
##TEX A prefeitura Municipal de Iracema-RR, através da CPL torna se público o Pregão Presencial n°009/2025 processo n° 015/2025 OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE IRACEMA-RR, início de apresentação de proposta e documentação dia 01/04/2025 as 08h:30min (horário local)
EDITAL E ANEXOS, podendo ser solicitado via e-mail no endereço iracemaçplO70 gmail.com, e ser retirado na CPL da Prefeitura Municipal de
Iracema situada na Rua Isidoro Rodrigues S/N centro de Iracema-RR, no horário das 08: OOmin as 12:00 min, mediante carimbo com CNPJ.

##DAT Iracema-RR, 17 de MARÇO de 2025
##ASS BETINA SILVA E SILVA
##CAR PREGOEIRA

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO
##TEX A prefeitura Municipal de Iracema-RR, através da CPL torna se público o Pregão Presencial n°010/2025 processo n° 016/2025 OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUIFEITO(GAS DE COZINHA ) DE 8 KG PARA ATENDER O PROGRAMA
"GÁS PRA VOCÊ" DO MUNICIPIO DE IRACEMA-RR, início de apresentação de proposta e documentação dia 01/04/2025 as 11h:00min (horário
loe ITAL E ANEXOS, podendo ser solicitado via e-mail no endereço iracemacp1070(dgmai l.com, e ser retirado na CPL da Prefeitura Municipal de
Ira q situada na Rua Isidoro Rodrigues S/N centro de Iracema-RR, no horário das 08: OOmin as 12:00 min, mediante carimbo com CNPJ.

##DAT Iracema-RR, 17 de MARÇO de 2025
##ASS BETINA SILVA E SILVA
##CAR PREGOEIRA

• REFEITURA DE CANTÀ.:

EXTRATO DE ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
PROCESSO N° 014/2025 - NÃO PARTICIPANTE/CARONA
ADESÃO REGISTRO DE PREÇOS N° 001/2025-DLC/PMC
A Prefeitura Municipal de Cantá - RR, sob o CNPJ n° 01.612.682/0001-56, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Firmar a Adesão/Carona

às Atas de Registro de Preços n°072/2024, n°074/2024 e n°075/2024, referente ao Processo N° 17101.016775/2024.47 - SEED, realizado na modalidade
Pregão Eletrônico por Sistema de Registro de Preços N° 90047/2024, cujo objeto é a Eventual Contratação do Fornecimento de Gêneros Alimentícios.

O órgão gerenciador das referidas Atas de Registro de Preços é a Secretaria de Estado de Licitação e Contratação (SELC-RR). Os lotes aderidos são

os seguintes: Lote I: H E RODRIGUES COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA, inscrita no CNPJ: 84.041.284/0001-54, valor aderido de

R$ 887.391,52 (oitocentos e oitenta e sete mil, trezentos e noventa e um reais e cinquenta e dois centavo); Lote IV: ADRYELLY B P DE MELO LTDA,

inscrita no CNPJ: 49.628.346/0001-28, Valor aderido R$ 96.737,52 (noventa e seis mil, setecentos e trinta e sete reais e cinquenta e dois centavos); Lote
V: ATACADÃO DISTRIBUIDORA ALIANÇA LTDA, inscrita no CNPJ: 29.816.999/0001-23, valor aderido de R$ 830.819,16 (oitocentos e trinta mil,

oitocentos e dezenove reais e dezesseis centavos); Lote VI: ATACADÃO DISTRIBUIDORA ALIANÇA LIDA, inscrita no CNPJ: 29.816.999/0001-2,

valor aderido de R$ 467.857,20 (quatrocentos e sessenta e sete mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos). A síntese das Atas de Registro
de Preço, Pregão Eletrônico n° 90047/2024, foi devidamente publicada pelo órgão gerenciador no Diário Oficíal do Estado de Roraima, edição n° 4835,

de 30/12/2024, página 146.0 procedimento entrará em vigor na data de publicação. Cantá - RR, em 14 de março de 2025. ANDRÉ LUÍS COSTA DE

CASTRO Prefeito Municipal

www.lmprensaoficiairr.gov.br Sumário

T

fiQ

i

k

~

rt